прекратяване на съсобственост в УПИ-парцел І-44 кв.5а по регулационния план на с.Горни Окол, на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.41 ал.2 от ЗОС, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.36 от ЗС, чл.61 ал.1 и ал.2 т.2 и чл.63 от Наредба № 4 на Общинският съвет, Комисията предлага следното решение: 
1. Общински съвет-Самоков утвърждава пазарна оценка в размер на 11 880 лв. /единадесет хиляди осемстотин и осемдесет лева/-без ДДС или 40 лв./кв.м. за Поземлен имот с идентификатор № 16599.700.686 с площ 297 кв.м., трайно предназначение на територията урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско застрояване съгласно одобрените със Заповед № РД-18-47/08.07.2021г.

[...]

ниско застрояване съгласно одобрените със Заповед № РД-18-47/08.07.2021г. кадастрална карта и кадастрални регистри на с.Горни Окол, актуван с Акт за частна общинска собственост № 20147/2025 г., на съсобственика Трендафил Истилиянов Малинов при цена в размер на 11 880 лв. /единадесет хиляди осемстотин и осемдесет лева/-без ДДС или 40 лв./кв.м.

3.Възлага на Кмета на Община Самоков да сключи договор за продажба със съсобствениците.
Следва поименно гласуване. 

С 26 гласа “за”,  “против” 0 и “въздържали се” 0. Предложението за решение е прието.

Решение № 1100/2025г.

[...]

прекратяване на съсобственост в УПИ-парцел ХХ-323 кв.164 гр.Самоков, на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.41 ал.2 от ЗОС, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.36 от ЗС, чл.61 ал.1 и ал.2 т.2 и чл.63 от Наредба № 4 на Общинският съвет, Комисията предлага следното решение:
  1.Общински съвет-Самоков утвърждава пазарна оценка в размер на 2925 лв. /две хиляди деветстотин двадесет и пет лева/-без ДДС или 65 лв./кв.м. за ПИ с идентификатор № 65231.911.387 с площ 45 кв.м., трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско застрояване, предишен идентификатор № 65231.911.403 съгласно одобрените със Заповед № РД-18-3/27.01.2005 г.

[...]

ниско застрояване, предишен идентификатор № 65231.911.403 съгласно одобрените със Заповед № РД-18-3/27.01.2005 г. на Изпълнителния директор на АК кадастрална карта и кадастрални регистри на гр.Самоков, актуван с Акт за частна общинска собственост № 20189/2025г., вписан в служба по вписванията на съсобственика Ирина Миланова Найденова при цена в размер на 2925 лв. /две хиляди деветстотин двадесет и пет лева/-без ДДС или 65 лв./кв.м.

3.Възлага на Кмета на Община Самоков да сключи договор за продажба със съсобственика.

Следва поименно гласуване. 

С 26 гласа “за”,  “против” 0 и “въздържали се” 0. Предложението за решение е прието.

Решение № 1102/2025г.

[...]

от Ангел Джоргов - кмет на Община Самоков, относно прекратяване на съсобственост в ПИ № 65231.913.201 гр.Самоков, на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.41 ал.2 от ЗОС, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.36 от ЗС, чл.61 ал.1 и ал.2 т.2 и чл.63 от Наредба № 4 на Общинският съвет, Комисията предлага следното решение:
 1. Общински съвет-Самоков утвърждава пазарна оценка в размер на 1365лв. /хиляда триста шестдесет и пет лева/-без ДДС или 65 лв./кв.м. за 21/339 ид.ч. от ПИ с идентификатор № 65231.913.201 с площ 339 кв.м., трайно предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: ниско застрояване, номер по предходен план: 3115, квартал 198, парцел ІV съгласно одобрените със Заповед № РД-18-3/27.01.2005г.